

COMPTES ANNUELS RESUMES DE ALIOS FINANCE CÔTE D'IVOIRE (1)

BILANS RESUMES ET COMPARES AU 31 DECEMBRE (en millions de F CFA)					(DEC 2800)	
ACTIF	MONTANT NET		PASSIF	MONTANT NET		
	2011	2010		2011	2010	
Caisses	61	11	Dettes interbancaires	23 890	23 496	
Créances interbancaires	4 732	1 856	Dettes à l'égard de la clientèle	3 894	2 253	
Créances sur la clientèle	19 229	18 812	Dettes représentées par un titre	11 133	9 150	
Immobilisations financières	1 099	624	Autres passifs	2 813	3 336	
Crédit bail et opérations assimilées	20 419	24 100	Comptes d'ordre et divers	1 332	1 427	
Immobilisations incorporelles et corporelles	1 258	486	Provisions pour risques et charges	376	1 163	
Autres actifs	2 536	2 936	Provisions réglementées	0	0	
Comptes d'ordre et divers	536	706	FRBG	0	1 000	
			Capital	1 299	1 299	
			Primes liées au capital	997	997	
			Réserves	5 065	5 080	
			Ecart de réévaluation	76	76	
			Report à nouveau	8	24	
			Résultat net de l'exercice	-1 013	230	
TOTAL	49 870	49 531	TOTAL	49 870	49 531	
ENGAGEMENTS HORS BILAN COMPARES AU 31 DECEMBRE (en millions de F CFA)					(DEC 2800)	
ENGAGEMENTS DONNES	MONTANT NET		ENGAGEMENTS RECUS	MONTANT NET		
	2011	2010		2011	2010	
Engagements de financement donnés	1 551	2 218	Engagements de garantie reçus	-	-	
TOTAL	1 551	2 218	TOTAL	-	-	
COMPTES DE RESULTATS RESUMES ET COMPARES (en millions de F CFA)					(DEC 2800)	
CHARGES	MONTANT NET		PRODUITS	MONTANT NET		
	2011	2010		2011	2010	
Intérêts et charges assimilées	3 038	2 339	Intérêts et produits assimilés	3 116	2 597	
Charges crédit bail & opérations assim	14 644	15 548	Prod/crédit bail et op assimilées	17 613	18 785	
Commissions	0	300	Commissions	185	30	
Frais généraux d'exploitation	3 360	3 521	Produits / opérations financières	0	0	
Dotations aux Amortissements et aux provisions	262	149	Produits divers d'exploitation bancaire	12	277	
Solde en perte des corrections de valeurs sur créances et du hors bilan	2 234	661	Variation de stock marchandises	475	0	
Charges exceptionnelles	243	92	Produits généraux d'exploitation	270	1 286	
Pertes sur exercices antérieurs	0	209	Reprise d'amort & de prov/immob	1 000	0	
Impôt sur le bénéfice	52	194	Produits exceptionnels		32	
Bénéfice net		230	Profits sur exercice antérieurs	149	236	
			Perte nette	1 013		
TOTAL	23 833	23 243	TOTAL	23 833	23 243	
AFFECTATION DU RESULTAT 2011						
					F CFA	
Cette perte nette d'impôts de					-1013	
Augmenté du report à nouveau de					7	
Soit un TOTAL de					-1006	
Ainsi affectée entièrement au Report à nouveau :					-1006	

(1): Projet vérifié par les commissaires aux comptes